
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00131–DL 

 
 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas 
apresentadas pelas empresas abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND EMPRESA VENCEDORA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

1 

LOCAÇÃO DE BEBEDOURO 
23º FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA E VÍDEO AMBIENTAL  
DATA: 24 DE MAIO A 05 DE JUNHO DE 2022  
QUANTIDADE: 01 BEBEDOURO 
CAPACIDADE: 10/20 L 
MATERIAL: PLÁSTICO 
2 TORNEIRAS ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL 
BANDEJA PORTA PINGOS 
ABASTECIMENTO DE 15 GALÕES DE ÁGUA DE 20L 

14 DIÁRIA 
RICARDO DA ROCHA 

REZENDE EIRELI 
R$190,00 R$2.660,00 

2 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 
23º FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA E VÍDEO AMBIENTAL  
DATA: 03 DIAS DENTRO DO PERÍODO DE 24 DE MAIO A 5 DE 
JUNHO DE 2022  
QUANTIDADE: 16 BANHEIROS QUÍMICOS 
BANHEIRO QUIMICO 
MATERIAL EM POLIPROPILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM 
TETO TRANSLÚCIDO OU SIMILAR, TUBO DE SUSPIRO DE 3” DO 
TIPO CHAMINÉ, COM CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE 
PARA 220LTS, COM PORTA OBJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, 
MICTÓRIO, ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPA. PISO 
FABRICADO EM MADEIRA EMBORRACHADA E/OU REVESTIDO 
EM FIBRA DE VIDRO, DO TIPO ANTIDERRAPANTE. PAREDES 
LATERAIS E FUNDO COM VENTILAÇÃO. BANHEIRO CONTENDO 
ADESIVO IDENTIFICADOR DE MASCULINO E/OU FEMININO, 
FECHADURA DA PORTA DO TIPO ROLETE COM IDENTIFICAÇÃO 
DE LIVRE/OCUPADO. O BANHEIRO DEVERÁ TER AS DIMENSÕES 
DE 1,22MX1,16M X 2,30M. PORTA COM SISTEMA DE MOLA PARA 

3 DIÁRIA 
RICARDO DA ROCHA 

REZENDE EIRELI 
R$5.760,00 R$17.280,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

FECHAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO NÃO ESTÁ EM USO. PISO 
ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO, PORTA PAPEL, 
ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, ESSÊNCIA AROMATIZANTE DE 
BACTERICIDA, CESTO DE LIXO, E COM DEVIDA MANUTENÇÃO 
CONSTANTE NECESSÁRIA, COM LIMPA FOSSA. MÍNIMA DE UMA 
VEZ AO DIA. LIMPEZA E MANUTENÇÃO DURANTE O PERÍODO.  
A CONTRATADA DEVERÁ DISPONIBILIZAR 16 BANHEIROS 
QUÍMICOS POR DIA.  
PERÍODO: 03 DIAS DENTRO DA PROGRAMAÇÃO DO FESTIVAL - 
24 DE MAIO A 5 DE JUNHO DE 2022, A DATA E O HORÁRIO 
ESPECÍFICO SERÁ DEFINIDO NO FECHAMENTO DA 
PROGRAMAÇÃO. 

3 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PNE 
23º FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA E VÍDEO AMBIENTAL  
DATA: 03 DIAS DENTRO DO PERÍODO DE 24 DE MAIO A 5 DE 
JUNHO DE 2022  
QUANTIDADE: 04 BANHEIROS QUÍMICOS PNE 
BANHEIRO QUÍMICO PNE  
BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA 
DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, 
COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, 
COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE 
SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM 
NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS 
COMPETENTES, ALÉM DE: MATERIAL EM POLIPROPILENO OU 
MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, TUBO DE 
SUSPIRO DE 3” DO TIPO CHAMINÉ, COM CAIXA DE DEJETO COM 
CAPACIDADE PARA 220LTS, COM PORTA OBJETO, PORTA 
PAPEL HIGIÊNICO, MICTÓRIO, ASSENTO SANITÁRIO COM 
TAMPA. PISO FABRICADO EM MADEIRA EMBORRACHADA E/OU 
REVESTIDO EM FIBRA DE VIDRO, DO TIPO ANTIDERRAPANTE. 
PAREDES LATERAIS E FUNDO COM VENTILAÇÃO. BANHEIRO 
CONTENDO ADESIVO IDENTIFICADOR DE MASCULINO E/OU 
FEMININO E DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA, FECHADURA DA 
PORTA DO TIPO ROLETE COM IDENTIFICAÇÃO DE 
LIVRE/OCUPADO. PORTA COM SISTEMA DE MOLA PARA 
FECHAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO NÃO ESTÁ EM USO. PISO 

3 DIÁRIA 
RICARDO DA ROCHA 

REZENDE EIRELI 
R$3.920,00 R$11.760,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO, PORTA PAPEL, 
ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, ESSÊNCIA AROMATIZANTE DE 
BACTERICIDA, CESTO DE LIXO, E COM DEVIDA MANUTENÇÃO 
CONSTANTE NECESSÁRIA, COM LIMPA FOSSA. MÍNIMA DE UMA 
VEZ AO DIA. LIMPEZA E MANUTENÇÃO DURANTE O PERÍODO.  
A CONTRATADA DEVERÁ DISPONIBILIZAR 04 BANHEIROS 
QUÍMICOS PNE POR DIA.  
PERÍODO: 03 DIAS DENTRO DA PROGRAMAÇÃO DO FESTIVAL - 
24 DE MAIO A 5 DE JUNHO DE 2022, A DATA E O HORÁRIO 
ESPECÍFICO SERÁ DEFINIDO NO FECHAMENTO DA 
PROGRAMAÇÃO. 

4 

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO 
23º FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINEMA E VÍDEO AMBIENTAL 
– SHOW DA VANESSA DA MATA 
DATA: 4 DE JUNHO DE 2022  
QUANTIDADE: 20 BANHEIROS QUÍMICOS, SENDO: 16 
BANHEIROS CONVENCIONAIS E 04 BANHEIROS PNE  
HORÁRIO: OS BANHEIROS DEVEM ESTAR DISPONÍVEIS NO DIA 
04/06/22 ATÉ ÀS 12H E DEVERÃO SER RETIRADOS ÀS 12H DO 
DIA 05/06/22. 
BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL 
MATERIAL EM POLIPROPILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM 
TETO TRANSLÚCIDO OU SIMILAR, TUBO DE SUSPIRO DE 3” DO 
TIPO CHAMINÉ, COM CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE 
PARA 220LTS, COM PORTA OBJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, 
MICTÓRIO, ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPA. PISO 
FABRICADO EM MADEIRA EMBORRACHADA E/OU REVESTIDO 
EM FIBRA DE VIDRO, DO TIPO ANTIDERRAPANTE. PAREDES 
LATERAIS E FUNDO COM VENTILAÇÃO. BANHEIRO CONTENDO 
ADESIVO IDENTIFICADOR DE MASCULINO E/OU FEMININO, 
FECHADURA DA PORTA DO TIPO ROLETE COM IDENTIFICAÇÃO 
DE LIVRE/OCUPADO. O BANHEIRO DEVERÁ TER AS DIMENSÕES 
DE 1,22MX1,16M X 2,30M. PORTA COM SISTEMA DE MOLA PARA 
FECHAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO NÃO ESTÁ EM USO. PISO 
ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO, PORTA PAPEL, 
ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, ESSÊNCIA AROMATIZANTE DE 
BACTERICIDA, CESTO DE LIXO, E COM DEVIDA MANUTENÇÃO 

1 DIÁRIA 
RICARDO DA ROCHA 

REZENDE EIRELI 
R$9.680,00 R$9.680,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

CONSTANTE NECESSÁRIA, COM LIMPA FOSSA. MÍNIMA DE UMA 
VEZ AO DIA. LIMPEZA E MANUTENÇÃO DURANTE O PERÍODO. 
COM REPOSIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO E MANUTENÇÃO DIÁRIA 
BANHEIRO QUÍMICO PNE 
BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA 
DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, 
COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, 
COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE 
SEGURANÇAS QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM 
NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS 
COMPETENTES, ALÉM DE: MATERIAL EM POLIPROPILENO OU 
MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, TUBO DE 
SUSPIRO DE 3” DO TIPO CHAMINÉ, COM CAIXA DE DEJETO COM 
CAPACIDADE PARA 220LTS, COM PORTA OBJETO, PORTA 
PAPEL HIGIÊNICO, MICTÓRIO, ASSENTO SANITÁRIO COM 
TAMPA. PISO FABRICADO EM MADEIRA EMBORRACHADA E/OU 
REVESTIDO EM FIBRA DE VIDRO, DO TIPO ANTIDERRAPANTE. 
PAREDES LATERAIS E FUNDO COM VENTILAÇÃO. BANHEIRO 
CONTENDO ADESIVO IDENTIFICADOR DE MASCULINO E/OU 
FEMININO E DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA, FECHADURA DA 
PORTA DO TIPO ROLETE COM IDENTIFICAÇÃO DE 
LIVRE/OCUPADO. PORTA COM SISTEMA DE MOLA PARA 
FECHAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO NÃO ESTÁ EM USO. PISO 
ANTIDERRAPANTE, TETO TRANSLÚCIDO, PORTA PAPEL, 
ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, ESSÊNCIA AROMATIZANTE DE 
BACTERICIDA, CESTO DE LIXO, E COM DEVIDA MANUTENÇÃO 
CONSTANTE NECESSÁRIA, COM LIMPA FOSSA. MÍNIMA DE UMA 
VEZ AO DIA. LIMPEZA E MANUTENÇÃO DURANTE O PERÍODO. 
COM REPOSIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO E MANUTENÇÃO DIÁRIA 

 
 

Goiânia, 20 de maio de 2022. 
Seção de Compras 
SESC Goiás 
 
  


